

فرمانده نیروی انتظامی در حاشیه همایش فرماندهان و مدیران یگان‌های انتظامی تهران بزرگ در مورد شیوه برخورد پلیس با تجمعات مالباختگان موسسات مالی گفت: سعی می‌کنیم ضمن اینکه مجری قانون هستیم با بهترین روش برای مدیریت این تجمعات عمل کنیم. به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری اظهار کرد: آمارها و گزارش‌هایی در برخورد با جرائم خشن توفیق داشتیم. همچنین شناسایی مجرمان افزایش پیدا کرده و کاهش جرائم



را شاهد هستیم. در زمینه تلفات تصادفات شهری نیز در چند ماهه اخیر کاهش ۱۱ درصدی را شاهد بوده‌ایم. فرمانده نیروی انتظامی در مورد شیوه برخورد پلیس با تجمعاتی که از سوی مالباختگان صورت می‌گیرد، گفت: پلیس از هر حرکت غیرقانونی و بدون مجوز براساس وظایفش باید مناعت کند. در خصوص تجمعاتی که اخیراً از سوی مالباختگان موسسات مالی و اعتباری صورت گرفته، پلیس ضمن اینکه مجری قانون است و

پلیس تجمعات غیرقانونی مالباختگان را مدیریت می‌کند

در این راستا نباید اجازه تجمعات غیرقانونی را بدهد، سعی کرده برای مدیریت این تجمعات با بهترین روش عمل کند. سردار اشتری اضافه کرد: همکاران بنده در تهران و سراسر کشور سعی کرده‌اند که این تجمعات را مدیریت کنند و اگر در جایی این تجمعات رخ داد با صحبت و آوردن مدیران مربوطه در میان مردم، این تجمعات را مدیریت کنند. خوشبختانه تاکنون اینگونه بوده و امیدواریم به همین روند پیش برود و مسئله اصلی این موسسات نیز با پیگیری مسئولان مرتبط حل شود.

پای چه کسانی در میان است؟

گردش‌های میلیاردی مانع حذف کنکور

آفتاب یزد – گروه اجتماعی: کنکور را تبدیل کرده‌ایم به یک رویا برای جوانان. رویایی که آنها را به همه آرزوهایشان می‌رساند اما خروج از دانشگاه، تازه با مشکلات واقعی روبرو می‌شوند و مشکلاتی همچون بیکاری، جذب نشدن توسط نهادهای مربوطه، نداشتن تجربه کاری، مغایرت آنچه در دانشگاه خوانده‌اند و آنچه در بازار وجود دارد و... دست به دست هم می‌دهد تا جوان فارغ‌التحصیل از تحصیل در دانشگاه‌ها ناامید و مایوس شوند.

تبلیغات صدا و سیما

با این وجود، باز هم رویای دانشگاه، دانش‌آموزان را مسخ کرده و قبولی در کنکور برایشان آرزویی است که برایش سختی زیادی کشیده و (در صورت استطاعت مالی) پول‌های هنگفتی بابت آن هزینه می‌کنند. چندی پیش بود که برنامه ۲۰۳۰ گزارشی در مورد مضرات کنکور پخش کرد. بلافاصله بعد از پخش این خبر، تبلیغات آموزشگاه‌های کنکور شروع می‌شود و یکی پس از دیگری جعبه جادویی را از آن خود می‌کنند. از سوی دیگر در نمایشگاه کتاب و سطح شهر هم این آموزشگاه‌های کنکور هستند که بیش از ناشران دیگر تبلیغ می‌کنند و بنرهای عریض و طولی را به در و دیوار نمایشگاه و شهر نصب کرده و پول این تبلیغات را به خانواده دانش‌آموزان پشت کنکوری تحویل می‌کنند.

حذف کنکور امکان‌پذیر نیست؟

فرهاد رهبر، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هم به موضوع کنکور و آموزشگاه‌هایی که در این حوزه فعال هستند واکنش نشان داده و با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی عضو کمیته بررسی این موضوع است و پیشنهاد بنده بود که حذف کنکور که مدت‌ها مسکوت باقی مانده، مورد بررسی مجدد قرار بگیرد، می‌گوید: «رئیس جمهور دستور داد که شورای عالی انقلاب فرهنگی کمیته‌ای را تشکیل و این مسئله را در دستور کار قرار دهد تا برنامه

عملیاتی حذف کنکور مورد بررسی قرار گیرد». رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا سازمان سنجش منحل می‌شود یا خیر؟ تاکید می‌کند: «بحث انحلال مطرح نیست، بلکه مسئله تغییر ساختار در دست بررسی است. در دنیا چند کنکور در سال برگزار می‌شود و یک فرد دانشگاهی با بالاترین نمره‌ای که از کنکورهای می‌گیرد در دانشگاه‌ها پذیرش شود. یکی از پیشنهادهایی که کنکور در سال و وارد کردن استرس به یک‌نواختی چند بار در سال کنکور برگزار شود و بالاترین نمره فرد ملاک پذیرش قرار گیرد. یک لولا میان نظام پرورشی و نظام آموزش عالی وجود دارد که بر این اساس ۸ هزار میلیارد تومان گردش مالی آن است، یعنی کلاس‌های کنکور، برگزار آزمون و مسائلی از چینی‌های دارای ۸ هزار میلیارد تومان گردش مالی است که افرادی اجازه نمی‌دهند کنکور حذف شود. باید ببینیم چه کسانی و به چه دلایلی نمی‌گذارند کنکور حذف شود. این طرح را دنیا اختراع کرده و ما می‌توانیم از آن استفاده کنیم».

۳۰ میلیارد تومان گردش سالانه

اسما کی منبع آگاه از وزارت آموزش و پرورش به آفتاب یزد آمار دیگری می‌دهد و به نظر می‌رسد که فرهاد رهبر کف گردش مالی این آموزشگاه‌ها را در نظر گرفته و اعلام کرده است. این منبع آگاه می‌گوید: «بعضی از مدیران مناطق و بعضی مدیران در مدارس آموزش و پرورش، با آموزشگاه‌های غیرمجاز کنکور در باغ سبز نشان می‌دهند».

وی با اشاره به این رابطه می‌افزاید: «۲۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی سالانه این آموزشگاه‌هاست. تست‌زنی واقعاً به نفع بچه‌ها نیست. این آموزشگاه‌ها مکز بچه‌ها را در قالب تست در می‌آوردند، تستی که مهارتی در آن وجود دارد. بسا این حال طبق گزارش‌هایی که به دست‌مان رسیده، این آموزشگاه‌ها در تلاشند که به مقطع دبستان هم

خبر تلگرامی

حسین‌علی ابراهیمی، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان مازندران: با توجه به تلاش‌های بسیاری که در زمینه رها شدن پسماندها در سواحل دریا یا جنگل‌ها شده، اما این مشکل همچنان پابرجاست و متأسفانه اهکمر شهرداران در این زمینه پرونده قضایی دارند و بر برخی نیز محکوم شده‌اند.

محمد ناصری، مدیرکل دفتر انتشارات وزارت آموزش و پرورش: بیش از ۶۰ درصد کتاب‌های کمک درسی غیر استاندارد است. از ۲۸۴۲ عنوان کتاب کمک درسی که از ابتدای سال ۹۴ تا آبان سال ۹۶ دفتر انتشارات ارسال شده تنها ۷۶۳ کتاب استاندارد است.

مجید قدمی، رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی: افزایش بودجه سازمان آموزش و پرورش از ۴ میلیارد تومان به ۹۰ میلیارد تومان در دولت تدبیر و امید که علیرغم کاهش قیمت نفت و سایر درآمدهای دولت صورت گرفته، قابل‌تقدیر است.

عبیسی فرهادی، فرماندار تهران: پروازهای فرودگاه مهرآباد تا ساعت ۲۴ انجام می‌شود، مگر به علت یک ضرورت که ممکن است پس از ساعت ۲۴ شاهد پرواز هواپیمايي از این فرودگاه باشیم. تلاش مسئولان فرمانداری تهران و سازمان هواپیمايي کشوری این است که جهت رعایت حال اهالی منطقه، از ساعت ۱۲ شب تا پنج بامداد پرواز در این فرودگاه انجام نشود.

علی نوبخت حقیقی، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: تا چندی پیش سهم هزینه درمان بیمار در بخش بستری ۴۷ درصد بود اما اکنون به سه تا شش درصد کاهش یافته است. همچنین سهم بیمار در درمان بخش سرپایی ۷۰ درصد بود که با اجرای طرح تحول سلامت اکنون به ۴۲ درصد کاهش یافته است.

ناهد تاج‌الدین، عضو هیئت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس: طبق آخرین سرشماری‌ها سرانه جمعیت معلول در کشور ۱،۳۵ درصد است، به بیان دیگر هم اکنون از هر یک هزار نفر حدود ۱۳ نفر در کشور یک نوع معلولیت دارند. سالانه حدود ۳۰ تا ۴۰ هزار معلول به جامعه معلولان کشور به واسطه تولد فرزندان معلول و معلولیت ناشی از حوادث کار و رانندگی اضافه می‌شوند.

در دوازدهمین اجلاس سالانه کمیته میراث فرهنگی ناملوس یونسکو، غذای سنتی دلمه از سوی جمهوری آذربایجان در فهرست میراث جهانی به ثبت رسید. امسال در مجموع ۲۵ اثر از کشورهای مختلف را برای ثبت در فهرست جهانی مورد بررسی قرار می‌دهد.

محمود جباروند، رئیس انجمن چشم پزشکی: سالانه بیش از ۷ هزار پیوند قرنی انجام می‌شود و هیچ بیماردی در صف پیوند قرنی نیست. بیش از ۹۰ درصد جراحی‌های پیوند قرنی موفقیت‌آمیز هستند.

شهری

برگزاری جشن‌های هفته وحدت در شهردخت

رئیس اداره بانوان شهرداری منطقه ۶ از برگزاری سلسله جشن‌های هفته وحدت و میلاد پیامبر (ص) و امام جعفر صادق (ع) در مجموعه فرهنگی و ورزشی شهردخت خبر داد و گفت: همزمان با آغاز هفته وحدت این جشن‌ها با هدف ترویج سبک زندگی اسلامی ایرانی و نیز ارتقای نشاط اجتماعی شهروندان و دختران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، هلن نیکنورد توضیح داد: این جشنواره شامل بازارچه خیریه کتاب با تخفیف ۱۰ درصد و برنامه‌های متنوع دیگر است. به‌گزاری بازارچه دخترانه با تویلدات دخترانه و برگزاری جشنواره بازی و رزمی همراه با جوایز ارزنده، از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده است.

در جلسه شورای شهر تهران مطرح شد

باید به حال تهران گریست ۸۰ سوله مدیریت بحران واگذار شده است

تهران با بیان اینکه بی‌توجهی به مسئله مهم بناهای بلند مرتبه در شهر تهران نگران‌کننده است، می‌گوید: از ۸۸۱ بنای بلندمرتبه موجود در پایتخت، حدود ۲۵۰ مورد که قریب به ۲۵ درصد را شامل می‌شود، ناایمن و بدون شناسنامه اطلاعاتی سازه و تأسیسات است.

زهرآزادهماد در جلسه شورای شهر تهران با بیان اینکه هرچند که چالش‌هایی چون ترافیک کلافه‌کننده، آلودگی خفه‌کننده، رات و فساد نهادینه شده، انبساط ساختاری مدیریت شهری از معضلات پایتخت به شمار می‌روند، می‌افزاید: در طرح جامع ۸۷ میلیون نفر جمعیت برای سال ۱۴۰۵ در کلاتهر تهران پیش‌بینی شده است اما این پیش‌بینی ۱۰ سال زودتر تحقق پیدا کرده و در حال حاضر بیم آن می‌رود که تهران در سال ۱۴۰۵ سقف جمعیت‌پذیری طرح جامع یعنی ۱۰،۵ میلیون نفر را تا حد زیادی پشت سر بگذارد بدون آنکه بسترهای ارائه خدمات و ارتقای کیفیت زندگی تأمین شده باشد.

نژادبهرام به درآمد‌های شهرداری اشاره و تأکید می‌کند: تأمین بخش زیادی از منابع درآمدی شهرداری از محل عوارض حاصل از سازه و ساز است؛ به گونه‌ای که صرفاً در ردیف بودجه سال ۹۶ حدود ۲۳۰۰ میلیارد تومان از بودجه ۱۷ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومانی، از تغییر کاربری و عوارض مزاد بر تراکم حاصل شده است. وجود ۲۳۰۰ هکتار بافت فرسوده، ۱۴ هزار و ۸۰۰ هکتار بافت پایاپاد و ۹۶۰۰ هکتار بافت ناکارآمد شهری خطرناک است اجرایی شدن کمتر از یک دهم درصد از آرای قطع و قمع صادره توسط کمیسیون ماده ۱۰۰ نگرانی بیشتری بر نهب‌شدن تفرقه و عدم رسیدگی به آنها را در پی دارد.

سوله‌ها به شهر بازی تبدیل شدند

مجید فرهادی رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران و واگذاری سوله مدیریت بحران منطقه ۴ به افراد خاص خبر داده و می‌گوید: به عنوان نماینده مردم تهران متأسفم که باید اعلام کنم از ۱۰۲ سوله مدیریت بحران پایتخت تنها ۲۲ سوله به عنوان پایگاه پشتیبانی مدیریت بحران در اختیار سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران است، بقیه سوله‌ها یا به روزشاه تبدیل شده یا به عنوان فضای کسب و کار و کاربری‌های غیرمعتاد بدل شده که هرچایی را می‌توان برایشان متصور شد جز اینکه در پایگاه مدیریت بحران برپا شوند.

وی با ادعای اینکه متأسفانه سوله بحران شهید آبیناسان در منطقه ۴ علیرغم هزینه ۴ میلیارد تومانی شهرداری تهران تبدیل به شهر بازی شده، می‌افزاید: طی قراردادی این سوله به مدت ۱۰ سال به یکی از نورچشمی‌های مدیریت شهری سابق با پهای اندک واگذار شده است. وی با بیان اینکه در برخی رسانه‌ها اخباری درباره واگذاری پایگاه‌های منطقه ۴ و ۱۲ و... به پیمانکاران به‌زای بدهی‌هایشان منتشر شده، تأکید می‌کند: اگر این امر واقعیت داشته باشد، باید به حال تهران گریست چراکه فضاهای پشتیبانی‌کننده‌اش را به تغییر کاربری یا فروخته‌اند یا به فضای کسب و کار بدل کرده‌اند.

حذف افراد فاقد صلاحیت از ساخت‌وسازها

معاون نظارت شورای شهر تهران هم اظهار می‌کند: نباید به افرادی که فاقد صلاحیت هستند اجازه ساخت‌وساز داد.

افشین حبیبزاده می‌گوید: ابتدای سال ۹۴ شهردار وقت اعلام کرد ساخت و سازه‌های بلندمرتبه مجری دیصلاح و ثبت آن در پروانه ندارد، این بخشنامه اثرات نامطلوب فراوانی در طول این سال‌ها از خود به جا گذاشت و در نتیجه آن، هر شخصی در این شهر به هر نوع تخصصی می‌تواند ساختمان بسازد. این بخشنامه فاقد هرگونه منطقی است. او می‌افزاید: این بخشنامه بر خلاف مقررات ساختمان و قانون نظام مهندسی است و ارائه این روند با توجه به تغییر نگرش‌های حاکم بر شورا و شهرداری از سوی شهروندان نیز قابل پذیرش نیست، هر چند منافع برخی سازندگان را در پی خواهد داشت.

حبیبزاده خطاب به حجت تأکید می‌کند: «اگر زلزله در کمین شهر تهران است چرا اجازه می‌دهید افراد فاقد صلاحیت ساختمان بسازند. اگر وزارت راه و شهرسازی در این خصوص کوتاهی می‌کند پس به صراحت اعلام کنید، اگر شهرداری موافق این امر نیست دلایل آن را توضیح دهید و اگر هیچ کدام از این موارد صحت ندارد، دستور آغاز مجدد این طرح را صادر بفرمایید و اگر هم منتظر یک طرح دولتی از سوی شورا هستید، با این مواضع آذعان کنید».

نیود پیوست ترافیکی در طرح‌های بزرگ شهری

محسن هاشمی، رئیس شورای شهر آمان نگاه دیگری به ساخت و سازها دارد و به نیود پیوست ترافیکی در طرح‌های بزرگ شهری به خصوص پاساژها از جمله آرگ، پالادیوم، اطلس‌مال و کوپوش اشاره کرده و از آن انتقاد می‌کند.

هاشمی با بیان این که طرح‌های حجیم تهران پیوست ترافیکی ندارند، گفت: در مورد ساختمان آرگ، پالادیوم و اطلس‌مال مطالعه ترافیکی صورت نگرفته است. در نتیجه باید دوباره در این زمینه سرمایه‌گذاری شده و برای آنها پیوست ترافیکی تهیه شود. من درباره پروژه اطلس‌مال شخصاً سوال و اعلام کردم که تحقیقاتی در این زمینه صورت گرفته و این تحقیقات نشان داده که با احداث پروژه، کل ترافیک منطقه مختل خواهد شد و وقتی آن‌ها پرسیدم راه‌حل شما چیست اظهار کردند راه‌حل این است که با احداث دو تونل نیازمند حجم بالای سرمایه‌گذاری است.

او ادامه داد: پاساژ پالادیوم و آرگ کاملاً مناطق خود را قفل کرده‌اند، شاهد هستیم که پاساژ کوپوش هم اتوبان ستاری را کاملاً بسته است. در نتیجه پیشنهاد می‌کنیم که در پروژه‌هایی که طرح آنها داده شده اما هنوز راه نیفتاده‌اند حتماً پیوست ترافیکی تهیه شود.

برای پروژه‌هایی که راه افتاده‌اند باید با پول خود صاحبان این طرح‌ها دست‌کم در محکم محترم تجدیدنظر استان معضل ترافیک کرد.

دادنامه

دادگاه با عنایت به محتویات پرونده وادله موجوده حکم دادرسی را اعلام با استنات از خاوندنعمال با تکیه بر شرف و وجدان به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید شماره بایگانی شعبه ۹۶۰۶۱۵ شاکي آقای ناصر رحیمی خرسند فرزندناصر به نشانی تهران شهرستان تهران نازی ابد بازار اول خ عباس اوانجی روبه روی دبیرستان الهی پ۶۳ زنگ اول مهتم محمود موسوی به نشانی اتهام خیانت در امانت نسبت به یک دستگاه خودرو رای دادگاه در خصوص اتهام آقای محمود موسوی فاقد مشخصات دیگر دائر بر خیانت در امانت نسبت به یک دستگاه خودرو پراید با شماره انتظامی صا ۲۸ ۱۹۲ ایران ۲۳ موضوع شکایات آقای ناصر رحیمی خرسند فرزند اصغر دادگاه با توجه به محتویات پرونده و تحقیقات انجام شده و شکایات شاکي گزارش مرجع انتظامی شهادت شهود و مفاد کثیرخواست صادره از طرف دادسرای عمومی و انقلاب تهران و سایر قرائن وامارات موجود در پرونده من جمله عدم حضور متهم علیرغم احضار و جلب درجیع یک از مراحل تعقیب و تحقیق و دادرسی و عدم ارایه ادله ودفاعیات موثر و قابل قبول در موضوع اتهام وارده به ایشان را محرز و مسلم دانسته مستدا به مواد ۶۴۷ از کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی حکم بر محکومیت متهم آقای محمود موسوی به تحمل شش ماه حبس صادر واعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان تهران می باشد.

۶۱۹۴۱ رئیس شعبه ۱۱۶۷ دادگاه کیفری دو تهران

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۱۱۸-۹۶۰۹۹۸۱۱۳۷۰۰ شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو شهرستان پردیس به شماره بایگانی ۹۶۰۴۹۲ تصمیم نهایی شماره شاکي آقای شهرام سلیمان زاده فرزند اسداله به نشانی پردیس فاز سه گلستان به بلوک ۷ واحد۵ مهتم قدرت کولیند فرزند حسین به نشانی متورلی اتهام ضرب و جرح عمدی ذلکله با بررسی اوراق و محتویات پرونده ادله موجود در همان جلسه ختمرسیدگی را اعلام با استنات از ذات اقدس احدیت و با تکیه بر شرف وجدان در اجرای ماده ۲۳۲ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۹۲ به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص اتهام آقای قدرت اله کولیند فرزند حسین متورلی دائر بر ایراد ضرب و جرح عمدی نسبت به آقای شهرام سلیمان زاده فرزند اسداله موضوع کیفرخواست به شماره ۱۰۱۰۵۸-۲۰۰۳ مورخ ۹۶/۱۲/۲۳ صادره از سوی محترم شعبه ششم دنابری دادسرای عمومی و انقلاب محترم شهرستان پردیس این دادگاه با عنایت به مفاد شکایات شاکي و مجموع تحقیقات صورت گرفته و اثبات حضور طرفین در محل درگیری و گواهی گواهان تعرفه شده وگواهی پزشکی قانونی و عدم دفاع موجه متهم بزهکاری ایشان را محرز دانسته مستدا به مواد ۲۳۹ و ۲۳۹ و ۲۴۹ و ۲۸۸ و ۶۱۹ و تبصره ۶۲۲ و ۲۰۹ و ۷۱۵ از قانون مجازات اسلامی مصوب۹۲ با توجه به زمان وقوع بزه و نوع ضدمات وارده و مواد ۱۰۹ و ۱۱۰ از قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۹۲ حکم به محکومیت متهم ۲۳ جهت حبس خصوصی جرم به پرداخت دیه از بابت جرح متلاحمه لاله گوش راست به میزان سه درصد دیه کامل و از بابت جراحت ناحیه خلف سر در سمت راست به میزان دو درصد دیه کامل در حق شهرام سلیمان زاده فرزند اسداله که بایستی ظرف مهلت یک سال قمری از وقوع حادثه که توسط متهم پرداخت گردد صالر واعلام می گردد و از حبسیت جنبه عمومی جرم با عنایت به آنکه اقدام متهم موجب انحلال در نظم و امنیت جامعه و بیم تجری نامبرده یا دیگران می گردد مستدا به ماده۶۱۴ قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۷۵ و اصلاحات بعدی حکم به محکومیت متهم ۲۳ به تحمل پنج سال حبس تعزیری صادر واعلام می گردد رای صادره غیابی ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف مهلت بیست روز دیگر پس از آن ابلاغ صرفاً از حیثیت جنبه عمومی با توجه به اینکه میزان دیه حسب بند ب ماده ۲۳۲ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۹۲ کمتر از یک دهم درصد کامل می باشد قابل تجدیدنظر خواهی در محکم محترم تجدیدنظر استان تهران خواهد بود.

۶۱۹۴۰ رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو دادگستری شهرستان پردیس